1° TRAIL RUN PIRANGA - DESAFIO SERRA DO GAGO -2024

Relatério Geral - 12 KM - Masculino

Coloc.

1
2

10
11
12

13

14
15

Numero Nome

111
107
115

112
110
117

106
120
126
105
128
108
125

119
114

JOSE GERALDO FERREIRA JUNIOR
EMANUEL SILVA SANTOS
MARCOS PAULO

JOSUE CARMO DE ALMEIDA LOURES
IDEVALDO APARECIDO DE AZEVEDO
MIGUEL MARTINS

DARCILEI LIMA

RAFAEL MARTINS

WENGLEY THYALIS HELENO
CLAUDNEY OTAVIANO DE ARRUDA
VANDER LEANDRO PEREIRA
HELDES MOREIRA

VINICIUS TOMAZ HELENO

PAULO BORGES
LUIZ BERNARDO DE OLIVEIRA

Relatorio emitido em 07/07/2024 as 10:26:01

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31) 98514-9718

Fx.Et.
M3135
M2125
M2630

M3135
M3640
M2125

M3135
M2630
M2630
M4650
M3135
M4650
M3135

M5155
M5660

CIl.Fx.

Equipe
POWER SHOP
CLUBE DE CORRIDA

MS CONSULTORIA
ESPORTIVA

LOBOS CROSS
TRAINING

POWER SHOP
COACH WENGLEY
TCHETCHETHONGSFC

CORREDORES DO BEM

LOBOS CROSS
TRAINING

CORREDORES DO BEM
CORPO E FORMA

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo
00:04:06
00:04:11

00:05:02

00:05:23
00:05:24
00:05:41

00:05:52
00:05:55
00:06:02
00:06:08
00:06:25
00:06:41
00:06:45

00:07:11

00:08:10

Vel. Tempo
14,65 00:49:09
14,36 00:50:09
11,90 01:00:30
11,15 01:04:36
11,11 = 01:04:48
10,54 01:08:17
10,23 01:10:23
10,14 01:11:02
9,93 01:12:29
9,79 01:13:31
9,34 01:17:06
8,97 01:20:16
8,89 01:20:57
8,36 01:26:09
7,35 01:38:01
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1° TRAIL RUN PIRANGA - DESAFIO SERRA DO GAGO -2024

Relatério Geral - 12 KM - Feminino

Coloc.

1
2

10

11

12

Numero Nome

102
121

127
118

116

123
100
124
122

199

101

109

ANA PAULA DE ALMEIDA FERREIRA

SELMA FLAVIANA DA PAZ
FERNANDES

JUSCILAINE CONCEICAO
PAULIANA CORREIA DA SILVA DUTRA

MARIA APARECIDA HENRIQUES
VIDIGAL

TEREZINHA MARTINS

ALINE LOURENCA

VALDIRENY SIQUEIRA SANTIAGO
TATIANE MIRANDA

BIANCA REGINA DIAS
ALINE SILVEIRA

HELENA PAULINA DE ARAUJO

Relatorio emitido em 07/07/2024 as 10:27:01

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31) 98514-9718

Fx.Et.
F4650
F4145

F2630
F3135

F4650

F4650
F3135
F3640
F3135

F4145

F3135

F4650

CIl.Fx.

Equipe
JUJU ARTESANAL

ACROB / ZIRLENE
SANTOS

CASA GRANDE /MARCOS
SILVA

ATR

NAO TEM
TEAMBLACK
TOP FIT
LOBOS CROSS

TRAINING

LAVRAS NOVAS TRAIL
RUNNER

VICTORIA, LUCIO,
HELENA, ALINE, ALEX

CORPO E FORMA

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo
00:05:25

00:05:37

00:06:03

00:06:05

00:06:06

00:06:26
00:06:28
00:06:35
00:06:38

00:07:49

00:08:11

00:08:11

Vel. Tempo
11,07 01:05:04
10,68 01:07:24
9,91 01:12:41
9,87 01:12:56
9,83 01:13:15
9,32 01:17:15
9,29 01:17:31
9,12 01:18:58
9,04 01:19:40
7,68 01:33:46
7,33 01:38:17
7,33 01:38:17
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1° TRAIL RUN PIRANGA - DESAFIO SERRA DO GAGO -2024

Relatério Faixa Etaria - 12 KM - Masculino

Masculino de 21 até 25 anos
Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo
1 117 MIGUEL MARTINS LOBOS CROSS TRAINING 00:05:41 10,54 01:08:17

Masculino de 26 até 30 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo
1 120 RAFAEL MARTINS POWER SHOP 00:05:55 10,14 01:11:02
2 126 WENGLEY THYALIS HELENO COACH WENGLEY 00:06:02 9,93 01:12:29

Masculino de 31 até 35 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo
1 106 DARCILEI LIMA 00:05:52 = 10,23 01:10:23
2 128 VANDER LEANDRO PEREIRA 00:06:25 9,34 01:17:06
3 125 VINICIUS TOMAZ HELENO LOBOS CROSS TRAINING 00:06:45 8,89 01:20:57

Masculino de 46 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo
1 105 CLAUDNEY OTAVIANO DE ARRUDA TCHETCHETHONGSFC 00:06:08 9,79 01:13:31
2 108 HELDES MOREIRA CORREDORES DO BEM 00:06:41 8,97 01:20:16

Masculino de 51 até 55 anos
Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo
1 119 PAULO BORGES CORREDORES DO BEM 00:07:11 8,36 01:26:09

Masculino de 56 até 60 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 114 LUIZ BERNARDO DE OLIVEIRA CORPO E FORMA 00:08:10 7,35 01:38:01
Relatorio emitido em 07/07/2024 as 10:24:31 Pagina;
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1° TRAIL RUN PIRANGA - DESAFIO SERRA DO GAGO -2024

Relatério Faixa Etaria - 12 KM - Feminino

Coloc. Num. Nome

1 100 ALINE LOURENCA
2 122 TATIANE MIRANDA
3 101 ALINE SILVEIRA

Coloc. Num. Nome

1 124 VALDIRENY SIQUEIRA SANTIAGO

Coloc. Num. Nome
1 199 BIANCA REGINA DIAS
Coloc. Num. Nome
1 123 TEREZINHA MARTINS

2 109 HELENA PAULINA DE ARAUJO

Relatério emitido em 07/07/2024 as 10:25:21

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31) 98514-9718

Feminino de 31 até 35 anos

Equipe Ritmo
TEAMBLACK 00:06:28
LOBOS CROSS TRAINING 00:06:38
VICTORIA, LUCIO, HELENA, 00:08:11
ALINE, ALEX
Feminino de 36 até 40 anos
Equipe Ritmo
TOP FIT 00:06:35
Feminino de 41 até 45 anos
Equipe Ritmo
LAVRAS NOVAS TRAIL RUNNER = 00:07:49
Feminino de 46 até 50 anos
Equipe Ritmo
NAO TEM 00:06:26
CORPO E FORMA 00:08:11

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Vel. Tempo
9,29 01:17:31
9,04 01:19:40
7,33 01:38:17

Vel. Tempo
9,12 01:18:58

Vel. Tempo
7,68 01:33:46

Vel. Tempo
9,32 01:17:15
7,33 01:38:17
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1° TRAIL RUN PIRANGA - DESAFIO SERRA DO GAGO -2024

Relatério Geral - 6 KM - Masculino

Coloc.
1
2

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

Numero
2
13
36
25
10
99
20

30
74
21
15
41
27
7
18
134
45
40
14

Nome

ANDERSON LUCAS DE SOUZA
FABIO FRANCA CONSTANTINO
RONILSON LIBANIO DOMINGOS
LUCIO FLAVIO SANTIAGO
DANIEL CAETANO PEREIRA
VALDINEI JOSE DE SOUZA
JEFERSON SANTOS

NATANIEL MARTINS SILVA

PAULO HONORATO CARNEIRO
JORGE LUIZ

GABRIEL FELISBINO DA SILVA
JULIANO DE SOUSA PEREIRA

LUIZ FILIPE MIRANDA DE SOUZA
CARLOS SEVERO SOARES

IGOR

CARLOS ALBERTO PEREIRA DA SILVA
GUSTAVO VIDIGAL CARNEIRO

VITOR BRAGA SILVA

FRANKLIN GOMES DE OLIVEIRA NETO

Relatorio emitido em 07/07/2024 as 10:29:05

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31) 98514-9718

Fx.Et.
M3135
M3135
M3135
M3640
M2125
M4145
M2630

M2630
M6165
M6699
M3135
M3135
M2125
M3640
M2125
M5660
M2125
M2125
M2125

CIl.Fx.

Equipe
MARON RUNNERS
CLUBE DE CORRIDA
POWER SHOP
POWER SHOP

BOMBEIROS MILITAR MG

CORPO E FORMA E
ALCATEIA MUAY THAL

ATTAQ

CONFECCOES SANDIM

POWER SHOP

NAO

SUPERGAO FAMILIA

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo
00:04:05
00:04:19
00:04:33
00:04:39
00:04:42
00:05:09
00:05:15

00:05:16
00:05:57
00:06:06
00:06:26
00:06:34
00:06:47
00:07:10
00:07:15
00:07:16
00:08:15
00:08:27
00:08:51

Vel. Tempo
14,71 00:24:28
13,91 00:25:53
13,20 00:27:16
12,90 00:27:55
12,77 00:28:12
11,66 00:30:52
11,43 00:31:29
11,37 00:31:39
10,07 00:35:45
9,85 00:36:34
9,33 00:38:36
9,14 00:39:24
8,83 00:40:45
8,37 00:43:00
8,27 00:43:32
8,26 00:43:35
7,27 00:49:31
7,10 00:50:44
6,78 00:53:04
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1° TRAIL RUN PIRANGA - DESAFIO SERRA DO GAGO -2024

Relatério Geral - 6 KM - Feminino

Coloc.

1

10

11

12
13
14

15

16
17
18
19
20

Numero

9

22
104

33
44

28

24
35

38

42
26
37
29

17
12
19
23

Nome

DAIANE ALVES RODRIGUES DE
OLIVEIRA

JOSIANE REZENDE DA SILVA

CHIRLEY MARIA PEREIRA
GERMOGECHI

RAFAELA FERREIRA

ELIZABETH ARAUJO F DIAS
ANDRESSA DIAS MEIRELES

LUIZA DIAS

APARECIDA JULIA DE CHISTO PAIXAO

KEILIDYS ROBERTA COSTA XAVIER
RHANNA LOUISE MACIEL MORCERF

VICTORIA GUIMARAES ROMUALDO DA
SILVA

ADRIANE MACIEL DIAS
LUDMILA BANDEIRA UCHOA
SONIA MIRANDA

MARIA DO PERPETUO SOCORRO
HELENO MARIANO

CRISTIANE MARTINS RODRIGUES
GABRIELLY MARTINS HELENO
ERICA HELENO ELECTO

INGRID LUIZA ALCANTARA
KARINE LUCIANE LOBO AZEVEDO

Relatorio emitido em 07/07/2024 as 10:27:47

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31) 98514-9718

Fx.Et.

F3135

F2630
F3640

F2125
F4650
F3135
F2630
F4145

F2630
F3135

F4145

F3640
F3135
F4145

F5660

F4650
F2630
F3640
F2630
F2630

CIl.Fx.

Equipe
JUJU ARTESANATO

COMERCIAL OLIVEIRA

CORPO E FORMA
TURMA DA PRACA

LOBOS CROSS
TRAINING

LOBOS CROSS
TRAINING

CORREDORES DO BEM
6KM

CORREDORES DO BEM

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo

00:05:13

00:05:32

00:05:48

00:06:26
00:06:51
00:06:56
00:07:06

00:07:23

00:07:33
00:07:41

00:08:26

00:08:27
00:09:07
00:10:10
00:10:10

00:10:14
00:11:54
00:11:55
00:11:55
00:11:55

Vel. Tempo
11,48 00:31:21
10,84 00:33:13
10,34 00:34:49
9,31 00:38:39
8,76 00:41:05
8,64 00:41:39
8,45 00:42:35
8,13 00:44:18
7,95 00:45:18
7,80 00:46:08
7,11 00:50:38
7,10 00:50:41
6,58 00:54:44
5,90 01:00:59
5,90 01:01:00
5,86 01:01:25
5,04 01:11:27
5,04 01:11:28
5,04 01:11:28
5,03 01:11:32

Pagina: 1



1° TRAIL RUN PIRANGA - DESAFIO SERRA DO GAGO -2024

Relatério Faixa Etaria - 6 KM - Masculino

Masculino de 21 até 25 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo
1 27  LUIZ FILIPE MIRANDA DE SOUZA POWER SHOP 00:06:47 8,83 00:40:45
2 18 IGOR NAO 00:07:15 8,27 00:43:32
3 45 GUSTAVO VIDIGAL CARNEIRO 00:08:15 7,27 00:49:31
Masculino de 26 até 30 anos
Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo
1 20 JEFERSON SANTOS CORPO E FORMA E ALCATEIA 00:05:15 11,43 00:31:29
MUAY THAI.
2 30 NATANIEL MARTINS SILVA ATTAQ 00:05:16 = 11,37 00:31:39
Masculino de 31 até 35 anos
Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo
1 15 GABRIEL FELISBINO DA SILVA 00:06:26 9,33 00:38:36
2 41  JULIANO DE SOUSA PEREIRA 00:06:34 9,14 00:39:24
Masculino de 36 até 40 anos
Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo
1 7  CARLOS SEVERO SOARES 00:07:10 8,37 00:43:00
Masculino de 41 até 45 anos
Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo
1 99  VALDINEI JOSE DE SOUZA BOMBEIROS MILITAR MG 00:05:09 11,66 00:30:52
Masculino de 61 até 65 anos
Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo
1 74  PAULO HONORATO CARNEIRO 00:05:57 = 10,07 00:35:45
Masculino de 66 ANOS ACIMA
Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo
1 21 JORGE LUIZ CONFECCOES SANDIM 00:06:06 9,85 00:36:34
Relatorio emitido em 07/07/2024 as 10:29:33 Pagina;
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1° TRAIL RUN PIRANGA - DESAFIO SERRA DO GAGO -2024

Relatério Faixa Etaria - 6 KM - Feminino

Feminino de 26 até 30 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo
1 28 LUIZA DIAS TURMA DA PRACA 00:07:06 8,45 00:42:35
2 24  KEILIDYS ROBERTA COSTA XAVIER 00:07:33 7,95 00:45:18
3 17  GABRIELLY MARTINS HELENO 00:11:54 5,04 01:11:27
Feminino de 31 até 35 anos
Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo
1 3 ANDRESSA DIAS MEIRELES CORPO E FORMA 00:06:56 8,64 00:41:39
2 35 RHANNA LOUISE MACIEL MORCERF LOBOS CROSS TRAINING 00:07:41 7,80 00:46:08
3 26 LUDMILA BANDEIRA UCHOA CORREDORES DO BEM 00:09:07 6,58 00:54:44
Feminino de 36 até 40 anos
Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo
1 42  ADRIANE MACIEL DIAS 00:08:27 7,10 00:50:41
2 12 ERICA HELENO ELECTO 00:11:55 5,04 01:11:28
Feminino de 41 até 45 anos
Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo
1 5 APARECIDA JULIA DE CHISTO PAIXAO LOBOS CROSS TRAINING 00:07:23 8,13 00:44:18
2 38  VICTORIA GUIMARAES ROMUALDO DA SILVA 00:08:26 7,11 00:50:38
3 37  SONIA MIRANDA 6KM 00:10:10 5,90 01:00:59
Feminino de 46 até 50 anos
Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo
1 8 CRISTIANE MARTINS RODRIGUES 00:10:14 5,86 01:01:25
Feminino de 56 até 60 anos
Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo
1 29  MARIA DO PERPETUO SOCORRO HELENO MARIANO 00:10:10 5,90 01:01:00
Relatorio emitido em 07/07/2024 as 10:30:05 Pagina;
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